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Rolna, 1,767 m2, Kliniska Wielkie
Działka na sprzedaż - Kliniska Wielkie

cena 530 000 zł pow. działki: 1 767,00
m2

Mam przyjemność zaoferować dwie ostatnie dostępne działki budowlane w samym sercu urokliwych
Klinisk Wielkich!

Lokalizacja:
Miejscowość: Kliniska Wielkie

Działka: 1767 - Cena: 299.94 zł/m²

Media (gaz, prąd, kanalizacja) dostępne przy drodze

Bliskość szkoły podstawowej, poczty, sklepu, dworca PKP oraz wyjazdu na S3
Charakterystyka działek:
Działki nieuzbrojone, ale media są dostępne w drodze



Rozpoczęta budowa przedszkola w sąsiedztwie - doskonała wiadomość dla przyszłych rodziców.
Użytek i klasa bonitacyjna - RVI - grunty rolne

Możliwości zabudowy:
Doskonała opcja na budowę domu jednorodzinnego 
Działka to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących miejsca na budowę swojego wymarzonego domu w
dogodnej lokalizacji. Bliskość ważnych miejsc i udogodnień sprawia, że to doskonałe miejsce na życie dla rodzin
oraz prowadzenie działalności gospodarczej. Dodatkowo powstał projekt budowy domów jednorodzinnych,
istnieje możliwość podzielnia działki na mniejsze.
Ceny działek są bardzo atrakcyjne -299.94 zł/m². To znakomita inwestycja, która zyska na wartości wraz z
rozwojem Klinisk Wielkich.

Do obecnej działki dostępny jest zakup większej działki 2401 m²

Możliwość Negocjacji ceny!

Zapraszamy do osobistego obejrzenia działek w dowolnym dogodnym dla Państwa terminie. Skorzystajcie z tej
wyjątkowej okazji i skontaktujcie się z nami, aby dowiedzieć się więcej i umówić na spotkanie.

Mamy ekskluzywne oferty, które jeszcze nie trafiły do publikacji – zyskaj przewagę i znajdź wymarzoną
nieruchomość zanim zrobią to inni !

Zadzwoń teraz pod 91-333-63-63 i bądź pierwszy!

informacje ogólne

Symbol SWN31370 Powierzchnia działki 1 767, 00 m²

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 299, 94 PLN Cena 530 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Droga dojazdowa UTWARDZONA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=530000&width=230

